
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 18 августа 2025 г. № 67 
  
О признании утратившим силу постановления администрации Захаровского 
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 
30.12.2008 г. № 105 «Об образовании комиссии по регулированию тарифов, 
надбавок, наценок на товары, работы, услуги, подлежащих регулированию в 
Захаровском сельском поселении». 

 
 

В соответствии с В соответствии с Уставом Захаровского сельского 
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, на 
основании протеста прокуратуры Клетского района Волгоградской области от 
21.07.2025 г. №7-47-2025, администрация Захаровского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановления администрации Захаровского сельского поселения Клетского 
муниципального района Волгоградской области от 30.12.2008 г. № 105 «Об 
образовании комиссии по регулированию тарифов, надбавок, наценок на товары, 
работы, услуги, подлежащих регулированию в Захаровском сельском поселении» 
считать  утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации 
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве 
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
И. о. главы Захаровского  
сельского поселения                              Манойлина О. С. 

https://admzaharov.ru/

